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Doder, Jiudicial do lw Neeiin

SAN JUAN 23 DE DICIEMBRE 2021

Al Sefior Secretario de Actuacion Electoral de la
Excma. Camara Nacional Electoral

Dr. SEBASTIAN SCHIMMEL

Capital Federal

Tengo el agrado de dirigirme a V.S. a fin de remitir
REMISION DE: copia de rendicion total de los fondos por la suma de dinero recibida en la
Secretaria Electoral de San Juan, Juzgado Federal N21 de San Juan a mi cargo, provenientes de
vuestro Ministerio Ministerio, para afrontar el proceso pre y pos electoral convocadas para las
fechas 12/09/2021y 14/11/2021.-

Se Adjunta copias autenticadas de: nota de
remision, planilla detallada de gastos y planilla resumen por conceptos.

Las mismas se envian por correo argentino OBLEA CU 735714063.

Sin otro particular, saludo a UD. Con atenta
Consideracion. -
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Do, Judicial de la Neaeiin

SAN JUAN 23 DE DICIEMBRE 2021

Al Sefior Secretario de Actuacion Electoral de la
Excma. Camara Nacional Electoral

Dr. SEBASTIAN SCHIMMEL

Capital Federal

Tengo el agrado de dirigirme a V.S. a fin de remitir
copia de rendicidn total de los fondos efectuada al MINISTERIO DEL INTERIOR por la suma de
dinero recibida en la Secretaria Electoral de San Juan, Juzgado Federal N21 de San Juan a mi cargo,
provenientes de dicho Ministerio, para afrontar el proceso pre y pos electoral convocadas para las
fechas 12/09/2021y 14/11/2021.-

Las erogaciones fueron efectuadas segun lo
dispuesto en Resolucién DI-2021-15-APN-SAP#MI, del corriente afio el Ministerio del Interior,
dispuso transferir a la Secretaria Electoral del Juzgado Federal N21 DE SAN JUAN.
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Adjunto copias autenticadas de: nota de remisién,
planilla detallada de gastos y planilla resumen por conceptos.

Sin otro particular, saludo a UD. Con atenta
Consideracion. -
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MINISTERIO DEL INTERIOR DINE 2021 NDICION FINAL 2021
Suma de IMPORTE

CONCEPTO Total
AGUA $ 37.83221
ALIMENTOS PARA PERSONAS $ 404.24544
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 126.54561
DE CAPACITACION $ 104.576,08
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS $  30.300,00
ELEMENTOS DE LIMPIEZA $ 88.903,38
ENERGIA ELECTRICA $ 30.849,85
GAS $ 7.895,15
INTERNET $ 2238770
LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACION $ 378.645,89
MANTENIMIENTO DE SISTEMAS INFORMATICOS $ 9.300,00
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA Y EQUIPOS $ 2.500,00
OTROS N.E.P. MANT., REP. Y LIMP. $ 82.890,50
OTROS N.E.P. OTROS BIENES $ 1.057.465,70 |mascaras faciales
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON $ 109.089,14
REPUESTOS Y ACCESORIOS $ 83.504,51
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES $ 1.142,94
TRANSPORTE $ 54.235,00
UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR $ 1.844,00
UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA $ 188.663,85
UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS $ 3.700,05
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES $ 3.606,00
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS Y LOCALES $ 158.000,00
EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES $ 142.000,00
EQUIPO DE COMUNICACION Y SENALAMIENTO $ 5.500,00
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS $ 80.000,00
PASANTIAS $ 12.500,00
OTROS N.E.P. ALQ. Y DER. $ 102.700,00
Total general $ 3.330.823,00

FONDOS RECIBIDOS

RESOL-2021-15-APN-SAP#MI $ 1.216.131,50
FARA MASCARAS
IF 2021-75312701 APN-DNE# MI YA RENDIDO $ 898.560,00
RESOL-2021-15-APN-SAP#MI-2° remesa $ 1.216.131,50
TOTAL RECIBIDO DESDE MINISTERIO DEL INTERIOR $ 3.330.823,00
TOTAL INVERTIDO $  3.330.823,00
SALDO A RE INTEGRAR $ /. -

uel Angel Galve
Juez Federal
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RESOL-2021-15-APN-SAP#MI FONDOS: $ 1.216.131,50 sm.nék 's’ uan,_ s
IF 2021-75312701 APN-DNE# M| PARA MASCARAS YA RENDIDO §  898.560,00 ol
RESOL-2021-15-APN-SAP#MI-2° remesa $ 1.216.131,50 4 $3.330.823,00 / ETARIO ELECTOR/ «..\ NACIONA
N°DE N° DE FORMA DE|  N°DE| / MSTRITT S
ORDEN FECHA = = Uit COMPROBANTE IMPORTE PAGO| CHEQUE[ M 2

1 28/04/2021 KADI RODRIGUEZ JORGE 3-21610037-9 002-00079] §  B82.976,50 BANCO 881 234 _~ PRODUCTOS DE PAPEL Y CART
2 10/05/2021 SOSTEN S.A 30-71157738-0 004-00595] § 4.920,70 BANCO 882 299 o OTROS N.E.P. OTROS BIENES
3 29/06/2021 PAPELERIA CENTRAL 30-64244578-9 0002-088546 3.287.04 EFE 234 <~ PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
4 02/07/2021 LAMPASONA HNOS SRL 30-71244409-2]  0003-00096388 8.810,82 EFE 291 ELEMENTOS DE LIMPIEZA
5 02/07/2021 SALINAS ALBERTO RAUL 23-21926215-9 0002-00036 5.000,00 EFE 299 OTROS N.E.P. OTROS BIENES
6 05/07/2021 MARTIN JORGE LUIS 23-18508902-9 003-0031239 7.600,00 EFE 292 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA
7 06/07/2021 INTEGRAL CUYO 20-29606597-9 0003-00060] § 16.000,00 BANCO 892 335 LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACION
8 15/07/2021 HEREDIA RODOLFO 20-1316599-7 0004-000707] § 11.100,00 BANCO 894 292 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA
9 15/07/2021 EL LIBERTADOR SRL 30-52710027-1 008-008955 25.492,00 BANCO 896 292 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA
10 15/07/2021 EL LIBERTADOR SRL 30-52710027-1 008-008957 25.160,00 BANCO 896 282 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA
11 15/07/2021 EL LIBERTADOR SRL 30-52710027-1 009-008958 28.560,00 BANCO 896 292 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA
12 20/07/2021 SOSTEN S.AA 30-71157739-0 0004-000645 8.610,00 BANCO 895 299 OTROS N.E.P. OTROS BIENES
13 21/07/2021 MORALES MONICA 27-16017168-0 0002-0044] 5.900,00 BANCO 894 436 EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES
14 21/07/2021 SALINAS ALBERTO RAUL 23-21926215-9 0002-00037] § 2.500,00 EFE 298 OTROS N.E.P. OTROS BIENES
15 26/07/2021 PAPELERIA CENTRAL 23-21926215-9 0002-089128 9.422 40 BANCO| TRANF 234 PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
16 26/07/2021 PAPELERIA CENTRAL 23-21926215-9 0002-089128 9.422,40 BANCO| TRANF 234 PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON|
17 26/07/2021 PAPELERIA CENTRAL 23-21926215-9 0002-089128 3.140,80 BANCO| TRANF 34 PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
18 27/07/2021 LADDER S.A|  33-573916-12-9] 0013-00286646 3.300,00 EFE 312 AGUA
9 29/07/2021 LAMPASONA HNOS SRL 30-71244409-2 0008-087483 4.480,00 EFE 335 LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACION
20 29/07/2021]ON OMEGA SOLUCIONES GRAFICAS 30-71470376-1]  0001-00061442 1.160,00 EFE 256 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
21 30/07/2021 DAVILA JORGE ORLANDO 20-07661611-7| _ 0009-00015429 600,00 EFE 256 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
22 03/08/2021 FERNANDEZ RAUL OSCAR 20-12697188-6|RESUMEN JUL 21 13.080,11 BANCO 899 256 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
23 04/08/2021 SAN JUAN CABLE COLOR 30-70446742-3]  0003-00397530 2.300,00 BANCO| _ TRANF 356 INTERNET
24 09/08/2021 NIMBUS S.A 30-71004374-0 002-000500 9.982,50 BANCO 900 339 OTROS N.E.P. MANT.. REP. Y LIMP.
25 08/08/2021 JOFRE DARIO 20-25167686-1 002-000104 2.500,00 BANCO 38001 336 MANTENIMIENTO DE SISTEMAS INFORMATICOS
26 11/08/2021 SANCHEZ JORGE E. 23-23528550-9 0003-00015] §  37.800.00 BANCO 38002 335 LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACION
27 13/08/2021] RICARDO EDGARDO FERNANDEZ 20-12306080-7 002-031083 § 2.000,00 EFE 92 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA
28 17/08/2021 LAMPASONA HNOS SRL 30-71244408-2 002-0218302] § 3.160,21 EFE 335 LIMPIEZA, ASEQ Y FUMIGACION
29 17/08/2021 LINAN LINARES 30-68166421-8 068-0143412 634,00 EFE 294 UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR|
30 17/08/2021 VENTURINI DANTE 20-10295293-7 05-00014134 280,00 EFE 294 UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR}
31 17/08/2021 LINAN LINARES 30-68166421-8 073-0150745 930,00 EFE 294 UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR
32 18/08/2021 R&R SA 30-71055222-9 005-001202 7.860,00 BANCO 38005 291 ELEMENTOS DE LIMPIEZA
33 18/08/2021 R&R SA 30-71055222-9 005-001203] § 2.358,00 BANCO 38005 291 ELEMENTOS DE LIMPIEZA
34 18/08/2021 RE&R SA 30-71055222-9 005-001208 9.745,00 BANCO 38005 291 ELEMENTOS DE LIMPIEZA
35 3/08/2021 R&R SA 30-71055222-9 005-001211 5.847,00 BANCO 38005 291 ELEMENTOS DE LIMPIEZA|
36 23/08/2021 SALINAS ALBERTO RAUL 23-21926215-9 002-0039 5.000,00 EFE 299 OTROS N.E.P. OTROS BIENES]
37 3/08/2021 SALINAS ALBERTO RAUL 23-21926215-9 002-00040 4.000,00 EFE 299 OTROS N.E.P. OTROS BIENES
38 3/08/202 LAMPASONA HNOS SRL 30-71244408-2]  0008-00088665 945,00 EFE 335 LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACION
39 23/08/202 JOFRE DARIO 20-25167686-1 0002-00108] § 7.800,00 BANCO 38006 346 DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS
40 24/08/202 CAPACITACION e, RESOL 121] §  104.576,08 EFE 345 DE CAPACITACION
41 24/08/2021 CORIA CLAUDIA GRACIELA 27-18159416-6 002-001709] 2.500,00 EFE 333]  MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA Y EQUIPOS
42 24/08/2021 ENERGIA SAN JUAN 30-68168854-0 125592263 798,02 EFE 311 ENERGIA ELECTRICA
43 24/08/2021 OSSE 30-99503284-8] 0002-04181046 2713,75 EFE 12 AGUA
44 25/08/2021 EL LIBERTADOR SRL 30-52710027-1 008-009043 3.510,00 EFE 292 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA
45 27/08/2021| DISTRIBUIDORA DE GAS CUYANA 33-65786558-9FSUMEN AGOS 21 233,00 EFE 313 GAS
46 27/08/2021 AGUILAR ANDRES Y DIEGO 30-71216477-4 002-002949 1.600,00 EFE 296 REPUESTOS Y ACCESORIOS
47 30/08/2021 SIRVIENTE ROBERTO H 20-12049178-5 0002-000429 15.400,00 BANCO 7901 292 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA
48 30/08/2021 SOSTENS.A 30-71157739-0 004-00670 954.525,00 BANCO| TRANF 299 OTROS N.E.P. OTROS BIENES
49 30/08/2021 SOSTEN S.A 30-71157739-0 004-00671 56.360,00 BANCO| TRANF 299 / OTROS N.E.P. OTROS BIENES
g 1 ISMAR SRL 30-536062742|  0032-0627274 390,00 EFE 296 / REPUESTOS Y ACCESORIOS
21 HEREDIA RODOLFO 20-13165928-7 0004-000744] 15.100,00 BANCO 7903 292 /UTX.ES‘DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA
CLAVERO ROGELIO E HIJOS 30-54958171-0]  0010-00112527] § 1.000,00 EFE 56 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
SALINAS ALBERTO RAUL 23-21926215-9]  0002-00000042] § 1.000,00 EFE 299 / [ /j [ /\ / OTROS NEP. OTROS BIENES
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54 02/09/2021 BONO JUAN PABLO 20-20606597-9 003-0078] § 9.000,00 905 335 LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACION
55 03/09/2021 JOFRE DARIO 20-25167686-1 0002-0000018 4.500,00 7904 336 MANTENIMIENTO DE SISTEMAS INFORMATICOS
56 03/09/2021 SANCHEZ JORGE E. 23-23528550-9]  0003-00000018 37.800,00 335 LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACION
57 06/09/2021 SAN JUAN CABLE COLOR 30-70446742-3]  0003-00397530 2.300,00 TRANF 336 MANTENIMIENTO DE SISTEMAS INFORMATICOS
58 06/09/2021 FERNANDEZ RAUL OSCAR 20-12697188-6ESUMEN AGOS 21 21.120,05 TRANF 256 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
59 07/09/2021 PAPELERIA SALOMON 30-67328909-2|  0032-00432217] § 380,00 234 PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
60 07/09/2021 FERNANDEZ EDGARDO 20-12306080-7]  0002-00031216 750.00 292 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA
61 08/09/2021 FERNANDEZ EDGARDO 20-12306080-7|  0002-00031226 400,00 297 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA
62 08/09/2021 FERNANDEZ EDGARDO 20-12306080-7|  0002-00031225 600,00 292 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA
63 08/09/2021 SOTO GRACIELA MONICA 27-17882173-9]  0002-0000531 250,00 234 PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
64 08/09/2021 LAMPASONA HNOS SRL 30-71244409-2]  0008-00089491 2.813,02 291 ELEMENTOS DE LIMPIEZA
65 08/09/2021 CENCOSUD S.A. 30-59036076-3| 5820-00096285| $ 280,40 291 ELEMENTOS DE LIMPIEZA
66 08/09/2021 PINTURERIA CENTRAL SRL 30-70933417-0] 0026-00013472 814,79 255 TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES
67 08/09/2021 GARCIA SANCHEZ RUBEN 20-11761929-0]  0007-00054569 2.140,00 296 REPUESTOS Y ACCESORIOS
68 09/08/2021 ANGEL SANCHEZ GARCIA 30-51857822-3]  0012-00159882 3.760,00 211 ALIMENTOS PARA PERSONA
69 09/08/2021 UN RINCON DE NAPOLI SRL 33-68165008-9]  0063-0000034 3.811,80 211 ALIMENTOS PARA PERSONA
70 09/08/2021 FERNANDEZ RICARDO 20-12306080-7]  0002-00031241 .000,00 331 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS Y LOCALE
71 09/09/2021 LAMPASONA HNOS SRL 30-71244408-2] 000B-00089575] § 8.603,00 335 LIMPIEZA, ASEOQ Y FUMIGACION
72 09/09/2021 PAPELERIA SALOMON 30-67328909-2| 0032-00432376| § 2.760,00 EFE 292 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA
73 09/09/2021 SANCHEZ JORGEE. 23-23528550-9 0003-000019] §  80.000,00 BANCO| TRANF 332 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS
74 10/09/2021 MONTANA CASTRACANI 20-28218878-4]  0007-00001382] § 1.500,00 EFE 292 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA]
75 10/09/2021 MARCELO MIODOWKY 20-13107247-4]  0007-00027357| § 3.700.05 EFE 293 UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS|
76 10/09/2021 MAURO ALEJANDRO MONTANA 20-28218878-4]  0007-00001380] § 3.800,00 EFE 346 DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS
77 12/09/2021 GUTIERREZ EMILIO 20-25550078-4]  0004-00011404] § 750,00 EFE 211 ALIMENTOS PARA PERSONAS
78 12/09/2021 CABRERA FRUCTUOSA RITA 27-12495101-7 0002-00023] $ 3.000,00 EFE 211 ALIMENTOS PARA PERSONAS|
79 13/09/2021 RESOLUCION INT. N° 122 5 choferes+vehiculo 25.000,00 EFE 351 TRANSPORTE
80 15/09/2021 PORTILLO DAVID 20-24464278-1 0003-00009 155.950,00 BANCO| TRANF 211 ALIMENTOS PARA PERSONAS
81 16/09/20 CENTENO FEDERICO 20-34407371-7 0001-00001 16.200,00 EFE 335 LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACION
82 17/09/202 MORENO IRMA SONIA 27-20634140-3]  0002-0000120 9.300,00 BANCO| TRANF 299 OTROS N.E.P. OTROS BIENES
83 20/09/2021] DISTRIBUIDORA DE GAS CUYANA 33-65786558- EEN SEPTIEMBRE] § 1.329,54 EFE 313 GAS
84 20/09/2021 BARROS MARIA CAROLINA 27-25352630-¢ 0001-000034] 12.000,00 BANCO| TRANF 335 LIMPIEZA, ASEQ Y FUMIGACION
85 20/09/2021 SALINAS ALBERTO RAUL 23-21926215- 0002-000044 5.250,00 BANCO 7910 299 OTROS N.E.P. OTROS BIENES
86 22/09/2021 MORALES MONICA 27-16017168-0 0002-00047 9.300,00 BANCO 7909 346 DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS
87 22/08/2021 BATISTA GRIMALT JUAN PABLO 20-33095357-9 0003-000049 7.964,00 EFE 335 LIMPIEZA, ASEOQ Y FUMIGACION
88 23/08/2021 IGLESIA JOSE MARIA 20-27574139-7 0002-000101] § 5.300,00 EFE 211 ALIMENTOS PARA PERSONAS
89 27/09/2021 ENERGIA SAN JUAN 30-68168854-0 126134606 4.781.31 EFE 311 ENERGIA ELECTRICA
90 27/09/2021 OSSE 30-99903284-9]  0002-04372071] § 1.369.28 EFE 12 AGUA
91 29/09/2021 USIN MARIA DEL CARMEN 27-05281985-2]  0005-00178058 1.000,00 ie 99 OTROS N.E.P. OTROS BIENES]
92 29/08/20: CLAVERO ROGELIO E HIJOS 30-54958171-0]  0010-00114726 4.006,30 EFE 256 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES|
93 01/10/20z SAN JUAN CABLE COLOR 30-70446742-3]  0003-00410463 2.300,00 EFE 356 INTERNET
94 01/10/202 BONO JUAN PABLO 20-29606597-9 0003-000086] 9.000,00 BANCO EFE 335 LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACION
95 01/10/2021 MAURO ALEJANDRO MONTANA 20-28218878-4|  0007-00001400] § 5.500,00 EFE 346 DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS]|
96 02/10/2021 JUAN JOSE CASTELLI 30-71470376-1]  0001-00062225] § 3.243,00 EFE 353 IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES
97 04/10/2021 CENTENO FEDERICO 20-34407371-7 0001-00002 37.800,00 EFE 335 LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACION
98 04/10/2021 PAPELERIA CENTRAL 30-64244578-7|  0002-00090624 5.040,90 EFE 292 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA|
99 06/10/2021 XF COMUNICACIONES SA 30-70945747-7]  0003-00012753] 2.995,70 EFE 356 INTERNET
100 06/10/2021 XF COMUNICACIONES SA 30-70945747-7]  0003-00011454 7.285,00 EFE 356 INTERNET |
FERNANDEZ RAUL OSCAR 20-12697188-6]  0021-0000124 42.660,15 BANCO 2119 256 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES|
CLAVERO ROGELIO E HIJOS 30-54958171-0]  0010-00116080 2.202.20 EFE 256 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
DISTRIBUIDORA DE GAS CUYANA 33-65786558-9) RESUMEN OCT 337,42 EFE 313 GAS
BATISTA GRIMALT JUAN PABLO 20-33095357-9 0003-000052 8.995,50 EFE 335 LIMPIEZA. ASEQ Y FUMIGACION
SALINAS ALBERTO RAUL 23-21926215-9 0002-000047 3.000,00 EFE 312 J AGUA
HEREDIA EMILIO RODOLFO 20-13165929-7 0004-000792 750,00 EFE 292 UTILE$ DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA
LADDER S A 33-57391612-8] 0013-00320597] § 3.700,00 BANCO 921 312 / AGUA
ORELO SILVIA 27-13951499-3 0002-000214] $ 2.790,00 EFE 296 Fi REPUESTOS Y ACCESORIOS
ORELO SILVIA 27-13951499-3 0002-000213] § 2.790,00 EFE 296 | REPUESTOS Y ACCESORIOS
ALUMETAL S.A. 30-56736337-2| 0023-000074703] § 5.500,00 EFE 433 E@UIPﬁDE COMUNICACION Y SENALAMIENTO
SIRVENTE ROBERTO H 20-12049178- 0002-0000449 1,600,00 BANCO 922 296 ,-' j J] REPUESTOS Y ACCESORIOS
SIRVENTE ROBERTO H 20-12049178- 0002-0000452 2.800.00 BANCO 922 296 .l' REPUESTOS Y ACCESORIOS
a1 1ILE DISCUY SRL 30-71087361-1] 0012-000071255 12.930,35 BANCO 292 U1|LE§ di{ 10, OFICINA Y ENSENANZA
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28/10/2021] CASTRACANI MAURO ALEJANDRO 20-28218878-4] _ 0007-00001430] § 3.000,00 =0 OF T CTITA®: UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENA };.‘ -
28/10/2021 FARMACIA ECHEGARAY Il SRL 30-66020271-0] _ 0041-00165244] § 2.786.18 EFE 335 LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACI
01/11/2021 BONO JUAN PABLO 20-29606597-9 0003-000093] $§ __ 12.000.00 BANCO 925 335 LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACI
01/11/2021 R&R SA 33.71055222-9] _ 0005-0001305] § ___ 27.350,00 BANCO 919 291 ELEMENTOS DE LIMPI
02/11/2021 BATISTA GRIMALT JUAN PABLO 20-33095357-9 0003-000053] § 1.089,00 EFE 291 ELEMENTOS DE LIMPI
2021 CENTENO FEDERICO 20-34407371-7 0001-000003 57.000,00 EFE 335 LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACION|
021 BATISTA GRIMALT JUAN PABLO 20-33095357-9 0003-000055 832,00 EFE 335 LIMPIEZA, ASEQ Y FUMIGACIO!
021 ENERGIA SAN JUAN 30-68168854-0 126381798 4.775,20 EFE 11 ENERGIA ELECTRICA!
021 OSSE 30-99903284-9] _ 002-04562048 1,323,07 EFE 312 AGUA
021 XF COMUNICACIONES SA 30-70945747-7] _0003-00014302 2.907,00 EFE 356 INTERNET
03/11/2021 SAN JUAN CABLE COLOR 30-70446742-3| _0003-00416923 2.300,00 EFE 356 INTERNET e
04/11/2021 SALINAS ALBERTO RAUL 23-21926215-9 0002-000050 6.000,00 BANCO 926 312 AGUA -
1/2021 SALINAS ALBERTO RAUL 23-21926215-9 0002-000051 600,00 BANCO 312 AGUA
1/2021 FERNANDEZ RAUL OSCAR 20-12697188-6] RESUMEN OCT 16.350,02 BANCO| _ TRANF 256 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
2021 PAPELERIA CENTRAL 30-64244578-9] _ 0002-00091497 3.360,60 EFE 292 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA
2021 AGUILERA RODOLFO HECTOR 20-14813634-4 0002-00045] § 3.900,00 EFE 346 DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS
2021 CORIA MATIAS 20-39954362-3 002-00166 72.908,00 BANCO 937 339 OTROS N.E.P. MANT_, REP_ Y LIMP.
2021 MEYNIEL ROGER 23-06769444 0009-00004352] § 474,51 EFE 296 REPUESTOS Y ACCESORIOS
2021 ORELO SILVIA 27-13951499-3] _ 0002-0000224]| $ ___ 68.000,00 EFE 296 REPUESTOS Y ACCESORIOS
2021 CLAVERO ROGELIO E HIJOS 30-54958171-0] _0010-00118516] § 4.316,70 EFE 256 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
11/11/2021 ANGEL SANCHEZ GARCIA 30-51857822-3] 0012-00166199) § 922,00 EFE 211 ALIMENTOS PARA PERSONAS
21 PINTURERIA CENTRAL SRL 30-70933417-0] __0026-00015046] § 328,15 EFE 255 TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES
21 ARCE AIDA AMADA 23-06197514-4| _0003-00099384 200,00 EFE 296 REPUESTOS Y ACCESORIOS
2021 SANCHEZ HUGO ALEJANDRO 20-25462671-7| _ 0002-00449400 242164 EFE 211 ALIMENTOS PARA PERSONAS
021 SALOMON JASON SA 30-67328909-2| _ 0032-00436686 550,00 EFE 292 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA
021 RODRIGUEZ NESTOR RUBEN 20-17243856-4] _ 0001-00008405 200,00 EFE 296 REPUESTOS Y ACCESORIOS .
021 CABRERA FRUCTUOSA RITA 27-12495101-7] __ 0002-0000024 4.000,00 EFE 211 ALIMENTOS PARA PERSONAS]|
15/11/2021 RESOLUCION INT_N° 123 5 choferes+vehiculo 28.000,00 EFE 351 TRANSPORTE *
12021 SALINAS ALBERTO RAUL 23-21926215-9 0002-000052 1.800,00 EFE 312 AGUA
021 MORENO IRMA SONIA 27-20634140-3 0002-000127 11.500,00 BANCO|  TRANF 292 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA
021 MORALES MONICA 7-16017168-0 0002-000054 14.500,00 BANCO 929 436 EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES %\
18/11/2021 GRANJA SAN JUAN S A. 30-71480849-0 _0010-00151133] § 1.060,00 EF 291 ELEMENTOS DE LIMPIEZA
18/11/2021 MALBERTI MARIA EMILIA 27-28570792-2| _ 0003-0000015] $ _ 217.650,00 \NSFERENCI 211 ALIMENTOS PARA PERSONAS &
5/11/2021 MORALES MONICA 27-16017168-0 0002-000056 13.300,00 BANCO 930 436 EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES
3/11/2021 JOSE ANGEL SOBERMAN 20-10133782-1] _ 0025-00332760 920,00 EFE 335 LIMPIEZA, ASEQ Y FUMIGACION
3/11/2021 MORALES MONICA 27-16017168-0 0002-00055 30.500,00 BANCO 930 436 EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES
23/11/2021 IGLESIA JOSE MARIA 20-27574139-7 0002-000105 5.760,00 EFE 211 ALIMENTOS PARA PERSONAS
24/11/2021 MORALES MONICA 27-16017168-0 0002-000057] § 36.700,00 BANCO 931 436 EQUIPQ DE OFICINA Y MUEBLES
021 SALOMON JASON SA 30-67328909-2| _0033-00235218] 100,00 EFE 234 PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
2021 SALOMON JASON SA 30-67328909-2] 0033-00235224 100,00 EFE 234 PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON| &
2021 MORALES MONICA 27-16017168-0] __0002-0000059 41.100,00 BANCO 933 436 EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES \
28/11/2021 R&R SA 33-71055222-9] _ 0005-00001352 14.070,00 BANCO 932 291 ELEMENTOS DE LIMPIEZA
021 GUTIERREZ EMILIO 20-25550078-4] _0004-00011958 300,00 EFE 211 ALIMENTOS PARA PERSONAS|
02 LINEA CUYANA SAS. 33.716492759] _ 0001-0000112] § 363,00 EFE 353 IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES
01/12/2021 BONO JUAN PABLO 20-29606597-9] _ 0003-0000101] $ ___ 12.000,00 BANCO 936 335 LIMPIEZA, ASEQ Y FUMIGACION
01/12/2021 SALOMON JASON SA 30-67328909-2| _ 0033-00235426] § 150,00 EFE 292 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA
22021 ENERGIA SAN JUAN 30-68168854-0 126673401 10.250,89 EFE 31 ENERGIA ELECTRICA
72021 OSSE 30-99903284-8| 0002-04751358 1.323,07 EFE 312 AGUA
2021 Jose Luis Diaz 20-23014139-8] _ 0001-0000183 30,00 EFE 312 AGUA
021 RUIZ PONTORIERO MAURICIO 20-27685395-4| 0001-00107313 20,00 EFE 211 ALIMENTOS PARA PERSONAS
21 CENTENO FEDERICO 20-34407371-7 0001-000004 73.500,00 EFE 335 LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACION
021 BATISTA GRIMALT JUAN PABLO 20-33095357-9 0003-000059] § 2.070,00 EFE 291 7 ELEMENTOS DE LIMPIEZA
021 PAROLI JOSE DANIEL 20,32878207-4 0001-000017 12.500,00 NNSFERENCI 394 7 PASANTIAS
021 SALINAS ALBERTO RAUL 23-21926215-9 0002-00054 § . 749,97 EFE 312 7/ AGUA
03/12/2021 SAN JUAN CABLE COLOR 30-70446742-3| _0003-00422647 2.300,00 EFE 356 — 7 INTERNET
09/12/2021 FERNANDEZ RAUL OSCAR| ' 20:12687188-8RESUMEN.-NOV.21[.§ _ _ 20.050,08 BANCO 938 /& ¥ a4 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
/2021 JORGE ERNESTO MIADOSQUI 20-12371137-9] 002 g6161PFs " 13600011  EFE % 202 ~ / \UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA
/2021 LEIRIA MONTENEGRO MIGUEL 20-32761891.2] _ 0003-0000125 9.860,00 ANCO| TRANF| -~ 3 7 LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACION
2/202 EL LIBERTADOR SRL ‘ﬁﬁaéim 52710027-1) ﬁem@!%t 5 {4 _-9.690,00 &NCD % 2 7 ES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA
21] “DISTRIB DE GAS CUYANA 33-65786558-9 NOVIEMBRE| § = 4.995,19 _EFE 20 313 /i e GAS
Y ¥ . : 7
ADA { Yan Juan ( g > § 5
o DE SAN . -?@i&%@%da 20 2{ ' CARDC ) Mi ngef Galvez
| ; WU G. BENITEZ uez Fgferal

ECRE TARIO E E"T")P’QL NACION
J ELECTORA A
DISTRITO SAN i tan




174 14/12/2021 RIOS CARLOS ALBERTO 20-27685448-3 0003-00003] § 35.000,00 BANCO|  TRANF 329 OTROS NEP_ALQ. Y DER.
75 14/12/2021 MARTNEZ NANCY MABEL 27-30635041-8 0001-00002] 40.000,00 BANCO 940 331 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS Y LOCALES
76 14/12/2021 MORENGC MIRA MARTIN 20-34915807- 0002-000012] § 67.700,00 BANCO|  TRANF 29 OTROS N.E.P. ALQ. Y DER.
77 15/12/2021 LAMPASONA HNOS SRL 30-71244409-2|  0008-00094096] § 804,65 EFE 291 ELEMENTOS DE LIMPIEZA

178 16/12/2021 SALINAS ALBERTO RAUL 3-21926215-9 0002-000057 § 312 AGUA

179 16/12/2021 CENTENO FEDERICO 0-34407371-7| __ 0001-0000005 33 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS Y LOCALES

180 17/12/2021 LADDER S.A 33-57391612-9]  0013-00343863 942 12 2 AGUA

18 7112/2021 ISMAR SRL 30-536062742| 0032-00434761 9E o REPUESTOS Y ACCESORIOS

182 20/12/2021 ENERGIA SAN JUAN 30-68168854-0 126928455 31 7/ ENERGIA ELECTRICA

183 20/12/2021 OSSE 30-99903284-9 1190006660 312 y AGUA
34 21/12/2021 BUS PACKS.A. 33-70767506-9]  6042-00032429 351 / TRANSPORTE
185 22/12/2021 BONO JUAN PABLO 20-29606597-9]  0003-0000106 946 291 / ELEMENTOS DE LIMPIEZA
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